

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00373432/01 z dnia 2023-08-30

PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn. SUKCESYWNE DOSTAWY BLOCzków BETONOWYCH TYPU „LEGO”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie:

1) czy dostawy mają być z rozładunkiem (HDS)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dostawy mają być z rozładunkiem.

Pytanie:

2) W jakich cyklach mają być dostarczany materiał (ile aut tygodniowo) tz harmonogram dostaw?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z postanowieniami rozdz. XI SWZ umowa zawarta będzie na 60 dni od podpisania umowy. Zamawiający ze względu na uwarunkowania techniczne będzie zamawiał dostawy sukcesywnie, ale na tym etapie nie jest w stanie określić ile bloczków/pojazdów tygodniowo.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT
Ewelina Staniewicz